Aparamenta modular
9
Interruptor magnetotérmico estrecho hasta 40A
HIBD63-NS
Interruptores magnetotérmicos estrechos
HIBD63-NS
Características generales
Poder de corte según normas:
IEC/EN60898 - 6000 A: 1-25A
IEC/EN60898 - 4500 A: 32-40A
Curva C
• Certificado IEC/EN60898
• Fase protegido y neutro no protegido.
• Permite auxiliares eléctricos
• Indicador visual de corte plenamente aparente
• Tensión aislamiento (Ui) 500 V CA.
Polos Calibre Emb. Referencia Tipo PVR (€)
1P+N 6 12 HIBD63-NS1N006C A 44,78
10 12 HIBD63-NS1N010C A 41,46
16 12 HIBD63-NS1N016C A 42,17
20 12 HIBD63-NS1N020C A 43,24
25 12 HIBD63-NS1N025C A 44,42
32 12 HIBD63-NS1N032C A 45,82
40 12 HIBD63-NS1N040C A 59,76
P Cal. Emb. Referencia curva C PVR (€) Referencia curva D PVR (€)
1P 1 12 HIBD63-H1P001C   38,53 HIBD63-H1P001D 46,07
2 12 HIBD63-H1P002C   38,53 HIBD63-H1P002D 46,07
3 12 HIBD63-H1P003C   38,53 HIBD63-H1P003D 46,07
4 12 HIBD63-H1P004C   38,53 HIBD63-H1P004D 46,07
6 12 HIBD63-H1P006C   32,31 HIBD63-H1P006D 40,80
10 12 HIBD63-H1P010C   30,02 HIBD63-H1P010D 36,21
16 12 HIBD63-H1P016C   30,56 HIBD63-H1P016D 36,83
20 12 HIBD63-H1P020C   31,80 HIBD63-H1P020D 37,87
25 12 HIBD63-H1P025C   31,92 HIBD63-H1P025D 38,48
32 12 HIBD63-H1P032C   33,36 HIBD63-H1P032D 40,86
40 12 HIBD63-H1P040C   47,59 HIBD63-H1P040D 47,59
50 12 HIBD63-H1P050C   69,80 HIBD63-H1P050D 69,80
63 12 HIBD63-H1P063C   91,11 HIBD63-H1P063D 91,11
2P 1 6 HIBD63-H2P001C   92,13 HIBD63-H2P001D 116,31
2 6 HIBD63-H2P002C   92,13 HIBD63-H2P002D 116,31
3 6 HIBD63-H2P003C   92,13 HIBD63-H2P003D 116,31
4 6 HIBD63-H2P004C   92,13 HIBD63-H2P004D 116,31
6 6 HIBD63-H2P006C   65,83 HIBD63-H2P006D 79,85
10 6 HIBD63-H2P010C   60,43 HIBD63-H2P010D 73,38
16 6 HIBD63-H2P016C   62,10 HIBD63-H2P016D 74,44
20 6 HIBD63-H2P020C   63,08 HIBD63-H2P020D 77,13
25 6 HIBD63-H2P025C   64,35 HIBD63-H2P025D 77,79
32 6 HIBD63-H2P032C   68,35 HIBD63-H2P032D 82,78
40 6 HIBD63-H2P040C   94,68 HIBD63-H2P040D 94,68
50 6 HIBD63-H2P050C   168,85 HIBD63-H2P050D 168,85
63 6 HIBD63-H2P063C   182,70 HIBD63-H2P063D 182,70
P Cal. Emb. Referencia curva C PVR (€) Referencia curva D PVR (€)
3P 1 4 HIBD63-H3P001C   141,71 HIBD63-H3P001D 177,10
2 4 HIBD63-H3P002C   141,71 HIBD63-H3P002D 177,10
3 4 HIBD63-H3P003C   141,71 HIBD63-H3P003D 177,10
4 4 HIBD63-H3P004C   141,71 HIBD63-H3P004D 177,10
6 4 HIBD63-H3P006C   99,39 HIBD63-H3P006D 120,28
10 4 HIBD63-H3P010C   90,28 HIBD63-H3P010D 108,59
16 4 HIBD63-H3P016C   91,64 HIBD63-H3P016D 111,27
20 4 HIBD63-H3P020C   94,47 HIBD63-H3P020D 114,45
25 4 HIBD63-H3P025C   96,10 HIBD63-H3P025D 116,34
32 4 HIBD63-H3P032C   102,51 HIBD63-H3P032D 123,45
40 4 HIBD63-H3P040C   142,35 HIBD63-H3P040D 142,35
50 4 HIBD63-H3P050C   152,70 HIBD63-H3P050D 212,70
63 4 HIBD63-H3P063C   166,75 HIBD63-H3P063D 266,75
4P 1 3 HIBD63-H4P001C   192,41 HIBD63-H4P001D 245,29
2 3 HIBD63-H4P002C   192,41 HIBD63-H4P002D 245,29
3 3 HIBD63-H4P003C   192,41 HIBD63-H4P003D 245,29
4 3 HIBD63-H4P004C   192,41 HIBD63-H4P004D 245,29
6 3 HIBD63-H4P006C   133,23 HIBD63-H4P006D 160,67
10 3 HIBD63-H4P010C   124,56 HIBD63-H4P010D 149,57
16 3 HIBD63-H4P016C   126,75 HIBD63-H4P016D 152,84
20 3 HIBD63-H4P020C   130,31 HIBD63-H4P020D 157,59
25 3 HIBD63-H4P025C   132,86 HIBD63-H4P025D 160,74
32 3 HIBD63-H4P032C   141,23 HIBD63-H4P032D 169,94
40 3 HIBD63-H4P040C   190,87 HIBD63-H4P040D 190,87
50 3 HIBD63-H4P050C   305,62 HIBD63-H4P050D 325,62
63 3 HIBD63-H4P063C   341,73 HIBD63-H4P063D 361,73
Interruptor magnetotérmico hasta 63A - Curva C y D
HIBD63-H